
 
 

Деражнянський ліцей  № 3 
імені Героя України Івана Зубкова                                                                

Деражнянської міської ради   Хмельницької області 
 

                                                                           НАКАЗ 

02.06.2025                                                        Деражня                                                          № 17-у 

 

Про зарахування здобувачів освіти 
  до 1-го класу 

 
На виконання  ст. 53 Конституції України, п. 4 ст.12, п. 1 ст. 13 Закону України «Про 

освіту»,   відповідно до ст.9  Закону України «Про повну загальну  середню освіту», п.п.1 п.3, 
п.7 глави 1 розділу ІІ Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження  
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», листа Міністерства освіти і 
науки України від 08.05.2018 № 1/9-292 «Лист-роз`яснення щодо застосування окремих 
положень нового Порядку зарахування, відрахування та переведення  учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття  повної загальної освіти», листа Міністерства 
освіти і науки України № 1/4202-22 від 16.04.22 року «Щодо зарахування до 1-го класу 
закладів загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 
28.03.2022 №274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та 
освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», на підставі наданих батьками 
документів  

 

НАКАЗУЮ: 
1. Зарахувати до першого  класу: 

1.​ Артишевського Матвія Сергійовича 

2.​ Балігара Костянтина Євгеновича 

3.​ Венгера Павла Юрійовича 

4.​ Гелемея Даміра Олександровича 

5.​ Голдинського Олександра Олександровича 

6.​ Довгальську Віталію Віталіївну 

7.​ Лебідь Діану Олександрівну 

8.​ Марковську Вероніку Віталіївну 



9.​ Медвідь Валерію Андріївну 

10.​Нікітіна Тихона Тарасовича 

11.​Ніколайчук Єву Владиславівну 

12.​Паюк Олександру Ігорівну 

13.​Пекну Діану Сергіївну 

14.​Сердюкова Дениса Антоновича 

15.​Сердюченко Тимура Янушовича 

16.​Яковишину Уляну Вадимівну 

17.​Беша Матвія Віталійовича 

18.​Божаковського Артема Олексійовича 

19.​Головецьку Анну Мар’янівну 

20.​Гуліватого Тимофія Руслановича 

21.​Дащенко Давида Вадимовича 

22.​Долінського Матвія Максимовича 

23.​Закржевську Злату Валеріївну 

24.​Ковальчук Марину Олексіївну 

25.​Кондратюк Анну Денисівну 

26.​Кондратюка Артема Денисовича 

27.​Левицьку Марію Олегівну 

28.​Любчак Даніелу Олегівну 

29.​Мартинюк Олександру Юріївну 

30.​Наконечну Анну Ігорівну 

31.​Петрову Юлію Євгенівну 

32.​Радецького Івана Олеговича 

33.​Смірнова Захара Сергійовича 

34.​Черевайко Вероніку Віталіївну 

35.​Ярмоленка Данила Олександровича 

2. Відповідальній особі за ведення сайту  Колеснік І.М.  розмістити  список зарахованих 

до першого класу на  вебсайті  ліцею, вказавши кількість вільних місць – 35 (тридцять п’ять).         

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                                                      Тетяна РУДЗІК 

З наказом ознайомлена: 

                          І. Колеснік 



02.06.2025 

 


